De Friderico ejus nominis secundo, hujus Monasterij Hirsaugiensis XXXVII. Abbe: qui præfuit annis XXVIII.

Wichardus
tertius Ab-
bas Hir-
saugien-
sis
xxxvi. mo-
ritur.Fridericus
secundus fit
Abbas Hir-
saugie
xxxvii.

Nono Dominicæ Nativitatis prænotato videlicet MCCCC. Indictione Romanorum octavâ, vacante Monasterio Hirsaugensi per mortem Domini Wichardi quondam Abbatis, ne viduitatis sua diutius deploraret incommoda, Prior & Fratres de Conventu certum diem pro electione novi Pastoris absentibus statuerunt, quo adveniente, orationibus de consuetudine præmitti solitis, cum devotione ritè completis, Fratres, qui electioni tunc interfuerunt, Fridericum cognomento Wisslinger Monachum de gremio capituli unanimi Consensu in Abbatem elegerunt: virum bonum providum & circumspectum,

spectum, qui confirmatus per Rabanum Helmstat Episcopum Spirem, & ex more solemniter ordinatus, praeuit certis diebus & annis vi-

ginti octo: Patria fuit Allemannus seu Suevus honestis Parentibus ortus, qui puer ad ordinem veniens, ut illo tempore confuerudo fuit, monastica disciplinâ, & moribus utebatur inventis. Factus autem Abbas confessus in alium virum mutatus est, & non solum temporalia prudenter, sed etiam spiritualia religiosius ordinariâ potestate correxit. Quantum posse opere, & sermone, utili curavit exhibere pastorem, & inordina-

Friderici
Abbatis
mores & in
genium.

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302